[image: image2.png]

[image: image1.png]

         КАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29 июнь 2018 йыл                       № 31                    29 июня 2018 года

Об организации муниципального контроля в сельском поселении Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

             В целях организации мероприятий по муниципальному контролю на территории сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень видов муниципального контроля, осуществляемых Администрацией сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (прилагается).
2. Должностными лицами, уполномоченными осуществлять муниципальный контроль на территории сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, назначить Главу Администрации сельского поселения Урьядинский сельсовет, управляющего делами и специалиста Администрации сельского поселения Урьядинский сельсовет.
3. Ответственным лицом за формирование статистических сведений по всем видам муниципального контроля назначить Главу Администрации сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в здании Администрации сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: д. Урьяды ул. Фатхинурова д. 22 и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  в разделе «Поселения» во вкладке «Урьядинский сельсовет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава сельского поселения                                                     Р.Т.Загитов

Приложение

Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых Администрацией сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

1. Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения;

2. Муниципальный контроль за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда;

3. Муниципальный контроль за использованием земель сельского поселения;

4. Муниципальный контроль в сфере благоустройства;

5.  Контроль в сфере строительства.

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА¹Ы

МИШК" РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

  УРЪЯ:Ы

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ"М"¹Е

ХАКИМИ"ТЕ

452332, Уръя6ы ауылы, Ф2тхинур урамы, 22

тел.: 2-66-31,факс: 2-66-31,эл.адрес: uryady@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЬЯДИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452332 д. Урьяды, ул. Фатхинурова 22

тел.: 2-66-31;факс:2-66-31,эл.адрес: uryady@mail.ru